tatem ecclefie redierint, devitabit : Et cum de perfonis illorum conftiterit, fi cenfu-

ram vilipendant ecclefiafticam, poll quadraginta dies, bona eorum faciet confifcari

;

Ut fie per penam temporalem ad fatiffa&ionem redeant, qui propter metum divi-

num redire noluerint. Conceffit idem comes, quod bona clericorum in namum
pro laicis non capiet, nee ab aliis fub eo manentibus capi fuftinebit. Et in hujus

conceffionis fue teftimonium, et ut promiflio fua Deo et ecclefie fa£ta, majorem op-

tineat firmitatem, di&us comes, tanquam filius devotus, prefens fcriptum figilli fui

munimine, cum figillis bonorum virorum ibidem exiftentium fecit roborari. Hus
Testibus M. Decano de Levenax, Magiltro H. de Pottoun, Magiftro R. de Pre-

benda, G. clerico Comitis de Levenax, Magiftro R. de Brade, Domino H. et A.

Capellanis Epifcopi Glafguenfis, Radulpho, Petro, Simone, Patricio, Johanne,

Kentegerno, Gilberto, Vicariis et Clericis Glafguenfis ecclefie ; Roberto, Waltero,

Andrea, Clericis Epifcopi Glafguenfis P.'hayno de Kalentir, Nicholao, David,

Coyn, fervientibus Epifcopi et multis aliis. [1226.]

Ex autographo. Huic carta; appenfum eft figillum ipfius comitis, ex cera viridi

integrum, exhibens ipfum comitem equeftrem, ftriftum gladium dextra tenentem,

et fuper fcuto in peilore arma gentilitia. Huic infuper cartae appenfa erant quin-

que alia minora figilla, quorum unum amiflum eft ; cetera modicum fra£ta ; ex qui-

bus unum exhibet Beatam Virginem Chriftum tenentem, et inferius quendam genu-

flexum fupplicantem, cum bac inferiptione in circumferentia ; Ora pro populo.

Virgo Maria, tuo.

SASINA PER PREPOSITOS ET CIVES GLASGUENSES, SECUN-

DUM CONCESSIONEM ODARDI FILII RICARDI HANGPUDYNG

TERRARUM LUMINARI SANCTiE MARLE IN MAJORI ECCLE-

SIA GLASGUENSI.

Omnibus hoc fcriptum vifuris vel audituris, Oliverus et Ricardus Smally Prepo-

fiti, et ceteri prepofiti ac cives Glafguenfes, congregati in placitis burgi que tene-

bantur apud Glafgu, die Martis in craftino fefti exaltacionis Sanfte Crucis, anno

gracie M". cc°. nonagefimo tercio, falutem in Domino; Noveritis Odardum fili-

um quondam Ricardi Hangpudyng, pro falute anime fue, predecefforum et fuc-
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ceiforum fuorum, ac ceterorum Chrilti fidelium dediife, conceflifie, et prefenti fcripto

confirmaffe luminari San£te Marie in majori ecclefia Glafguenfi, medietatem feptem

perticarum terre verfus orientem, ficut jacet in longum et latum, in crofta extra

villam verfus occidentem, inter terrain luminaris Beate Marie in capella inferiori in